Общество с ограниченной

ответственностью «Яркий город»

(ООО «Яркий город»)

ПРИКАЗ

16.03.2021 № 48-к
г. Гомель

Об отстранении от работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отстранить ПЕТРОВСКОГО Андрея Ивановича, дорожного рабочего 6-го разряда, от работы с 16.03.2021 как не прошедшего в установленном порядке периодический медицинский осмотр по своей вине на срок до его прохождения на основании п. 4 ч. 6, ч. 8 ст. 49 Трудового кодекса Республики Беларусь.

Основание:
1. Служебная записка мастера участка Сухарева Д.В. от 16.03.2021 № б/н.

2. Письменное объяснение Петровского А.И. от 16.03.2021.

Директор

Яковенко

Е.В.Яковенко

С приказом ознакомлен:

Петровский

А.И.Петровский

16.03.2021